Санкт-Петербургское
;,:i":ffi :::Ё;::,:,ff

етное )цреждение

Протокол
заседания Комиссии по противодействию коррупции

Nsб << 20 >> дякабря 2024 г.

ЗаСедание нач€шось в 11 часов 00 минут в актовом зале До*rа культуры
<<СУвенир>> по адресу: г. СПб, г. Пушкин, Петербургское шоссе д. 1 1,

помещение 1-Н.

На заседании присутствовали:

} Председатель Комиссий
' Кудимова Тамара Алексеевна, директор СIБ ГБУ (.Щ <<Сувенир>>;

} Заместитель председателя Коми ссии:
' Решетнева Ольга Валеръевна, заведующий общим отделом СПБ ГБУ
, (ДК <<Сувенир>>;

} Ответственный секретарь Комиссии:
r Иванова Оксана Ивановна, главный бухгалтер СПБ ГБУ (Л(

<<Сувенир>>;

} Члены Комиссии:
r Митяева Ирина Юрьевна, художественный руководителъ СПб ГБУ

(Лt <<Сувенир>>;
r ВОРоб"Ё"u Евгения Михайловна, менеджер по р€ввитию СПБ ГБУ

<!К<Сувенир>);

' Зябликова Елена Сергеевна, менеджер по культурно-массовому досугу
СПБ ГБУ (.Щ <<Сувенир>>;

' Щыбина Светлана Валентиновна, специzlJIист по закупкам СПБ ГБУ
(Дt <<Сувенир>>.

На заседание приглашены:
r ШУмахер Татьяна Ва-гrентиновна, ведущий специалист отдела культуры

администрации Пушкинского района Санкт-Петербурга.

r Клименко Елена Андреевна, ацминистратор СПб ГБУ (Дt <<Сувенир>>,

председатель совета трудового коллектива.

Повестка дня:

1. Обсуждение резулътатов деятельности должностных.лиц СПб ГБУ (Л(
<<СУвенир> по вопросам противодействия коррупции и пресечения
преступлений, имеющих коррупционную направленностъ для

подготовки отчета о выполнении
мероприятий за II полугодие2024 т.

Г[пана антикоррупционных

2. ИнфОрмирование О принrIтЫх мерах, в сл)цае возникновени,I ситуации о

<конфликте интересов> в rIреждении спб гБУ (ДК <<Сувенир>, а также

подтверждении (в том числе частичного) сведений, содержащихся в

обращении о коррупции.

по 1-м - Решетневу о.в., заведующего общим отделом СПб гБу

цо вопросам противодействия коррупции и
имеющих коррупционную направленность в

удовлетворителъной.
по 2-мУ вопросУ - КудиМову Т.Д., директора СПб гБУ (,Щ <<Сувенир>>

решили: РазместИть на сайте спб гБУ (л( <<Сувенир>> информацию о том,

ситуаций о <<конфликте интересов> в у{реждении не возникЕUIо, а также

иных обращений о корр реждение не поступ€rло.

Председателъ Ком удимова Т.А.

Заместителъ предсе Решетнева О.В.
Комиссии:

Ответственный секретарь
Комиссии:

члены Комиссии:

л а,tl z/ Иванова О.И.

.(/€,а,еrс/
_

пресечения преступлений,
Ш полугодии 2024 года

чт9

OU,-

Зябликова Е.С.
Митяева И.Ю.
Воробьева Е.М.

Щыбина С.В.

Клименко Е.А.Председатель совета трудового
коллектива

ýъ
ý#\i"i.h|l! l. ;
ЦJl /-т:d

дарсyJ
F-е
]i{.\-f
l]]l й
:1,1{l
1€:

?х

бй
*'ий: {

r яl idо\ (

Ri\